
 

UCHWAŁA NR 5/2011/2012 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Sanoku 

 
z dnia 15 września 2011 

w sprawie opinii  

 

dotyczącej organizacji roku szkolnego 2011/2012 
 

           Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz rozp. MEN i Sportu z dnia 

18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz. U. Nr 46, poz. 432, z 

późn. zm.) oraz rozp. MEN z dnia 5 października 2010 (Dz. U. Nr 2, poz. 4 z 2010r)  

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. W roku szkolnym 2011/2012 wprowadza się dodatkowe dni wolne od zajęć 

dydaktyczno – wychowawczych. 

1) 31. 10.2011  

2) 3.04. 2012 

3) 30.04.2012 

4) 2.05.2012 

5) 4.05.2012 

6) 8.06. 2012 

§ 2 

1. Szkoła zorganizuje w dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, 

wymienionych w §1 pkt. 1 zajęcia wychowawczo-opiekuńcze 

2. Szkoła poinformuje rodziców (prawnych opiekunów) o możliwości udziału 

uczniów w zajęciach wychowawczo- opiekuńczych. 

§ 3 

1. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

                                                                                    Dyrektor szkoły mgr Barbara Zdybek 


